Kartlı Geçiş Sistemleri
Ürüne genel bakış
Ocak 2025
Güvenilir, çok yönlü, ölçeklendirilebilir
Kartlı Geçiş günümüzün güvenliğinin temel
direğidir. Binalara ve alanlara, ayrıca bunların
içinde girişi kontrol etmeye yönelik artan ihtiyaç,
daha esnek çalışma saati modelleri ve mekanik kilit

9 - 16
1 - 8
Hırsız alarm panelleri ve dedektörleri*
** Sürüme bağlı* Avrupa ülkelerinde geçerli değildir
10 | Kartlı Geçiş Sistemleri Ürünle ilgili genel bilgiler
 Lite Plus SMA
License Plus tabanı - AMS-BPLU AMS-SMA-PLUS
Lisans Lite tabanı AMS-BLIT - AMS-SMA-LITE
Lisans paketi Mobil Erişim Pro   AMS-SMA-BMOBPRO
Lisans paketi Mobil Erişim Plus  AMS-BMOBPLU AMS-SMA-BMOBPLU
Lisans paketi Mobil Erişim Lite AMS-BMOBLIT  AMS-SMA-BMOBLIT
Lisans Mobil Erişim AMS-FMOBLIT AMS-FMOBPLU AMS-SMA-FMOB
Ziyaretçi Yönetimi Lisansı AMS-FVISLIT AMS-FVISPLU
5 Operatör İstemcisi Lisansı genişletmesi - AMS-X5CLIPLU AMS-SMA-5CLI
Lisans 1 Bölüm genişletmesi - AMS-XDIVPLU AMS-SMA-1DIV
Lisans 32 Kapı genişletmesi AMS-X32DORLIT AMS-X32DORPLU AMS-SMA-32DRS
Lisans 128 Kapı genişletmesi - AMS-X128DORPLU AMS-SMA-128DRS
Lisans 512 Kapı genişletmesi - AMS-X512DORPLU AMS-SMA-512DRS
Lisans 100 Kimlik Kartı genişletmesi AMS-X100CRDLIT - AMS-SMA-100CRD
Lisans 1000 Kimlik Kartı genişletmesi AMS-X1KCRDLIT AMS-X1KCRDPLU AMS-SMA-1KCRD
Lisans 10000 Kimlik Kartı genişletmesi - AMS-X10KCRDPLU AMS-SMA-10KCRD
Lisans 50000 Kimlik Kartı genişletmesi - AMS-X50KCRDPLU AMS-SMA-50KCRD
Lisans 50 Mobil Kimlik Bilgisi AMS-X50MOBLIT AMS-X50MOBPLU AMS-SMA-X50MOB
Lisans 100 Mobil Kimlik Bilgisi AMS-X100MOBLIT AMS-X100MOBPLU AMS-SMA-X100MOB
Lisans 1000 Mobil Kimlik Bilgisi AMS-X1KMOBLIT AMS-X1KMOBPLU AMS-SMA-X1KMOB
Lisans 5000 Mobil Kimlik Bilgisi AMS-X5KMOBLIT AMS-X5KMOBPLU AMS-SMA-X5KMOB
Lisans 1 MAC genişletmesi - AMS-XMACPLU AMS-SMA-1MAC
Lisans 1 Anahtar Yönetimi genişletmesi - AMS-XKEYPLU AMS-SMA-1KEY
Lisans 25 Pegasys Kapı genişletmesi - AMS-X25OFFPLU AMS-SMA-25OFF
Lisans 25 OSO Çevrimdışı Kapıları - AMS-X25OSOPLU AMS-SMA-25OSO
Lisans 5 SmartIntego Kapıları AMS-X5SIOPLU  AMS-SMA-5SIO
Lisans 25 SmartIntego Kapıları - - AMS-SMA-25OND
Lisans 1 G Series genişletmesi AMS-XPANLIT AMS-XPANPLU AMS-SMA-1PAN
Lisans 10 G Series genişletmesi - AMS-X10PANPLU AMS-SMA-10PAN
Lisans Multi User Manager AMS-FMUMLIT AMS-FMUMPLU AMS-SMA-FMUM
Lisans 1 MAP5000 Genişletmesi AMS-XMAPLIT AMS-XMAPPLU AMS-SMA-XMAP
AMS lisansları
Yazılım lisansları